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歩行器
　【単位：ｃｍ】

前輪5インチの大型
ゴムキャスターなの
で、屋内・屋外で使
用できます。

Lタイプ

前輪3インチのスイ
ングキャスターが自
在に動き、方向転換
やスムーズな歩行を
サポート。

Mタイプ

前輪は一方向に固
定され、後輪はスト
ッパー付きで、ゆっ
くり歩行する方をサ
ポート。

●セーフティーアームウォーカーシリーズ

歩行器の基本「固定
式」。手脚のリハビリ
に便利です。

すべりにくい
ゴム付き

前輪 後輪

前輪

前輪

後輪

後輪

サイズ スタンダード ハイ ミニ スリムSS脚タイプ

固定式タイプ

Cタイプ

セーフティーアームシリーズは、利用す
る方の身長や住環境、歩行状態等に応
じて、18種類の歩行器から選択するこ
とができます。また折りたたむことで、
収納・持ち運び・車への積み込みも便
利です。

■品番：SAW ■品番：SAWH ■品番：SAWS ■品番：SAWSS ■品番：SW5110

■品番：SAWC ■品番：SAWCH ■品番：SAWCS ■品番：SAWCSS

■品番：SAWM ■品番：SAWMH ■品番：SAWMS

■品番：SAWL ■品番：SAWLH ■品番：SAWLS

■品番：SAWMSS
使用者身長(目安)

155 ～ 175
使用者身長(目安)

170 ～ 190
使用者身長(目安)

140 ～ 165

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金
非

重　量：2.8kg
耐荷重：100kg

重　量：3.0kg
耐荷重：100kg

重　量：2.7kg
耐荷重：100kg

重　量：2.5kg
耐荷重：75kg

重　量：3.1kg
耐荷重：100kg

重　量：3.3kg
耐荷重：100kg

重　量：2.9kg
耐荷重：100kg

重　量：2.7kg
耐荷重：75kg

重　量：3.5kg
耐荷重：100kg

重　量：3.7kg
耐荷重：100kg

重　量：3.3kg
耐荷重：100kg

重　量：3.8kg
耐荷重：100kg

重　量：4.0kg
耐荷重：100kg

重　量：3.7kg
耐荷重：100kg

重　量：3.1kg
耐荷重：75kg

5
段
階

76.5
〜

66.5
69
〜
59
5
段
階

47
39

33

76.5
〜

66.5
5
段
階

51
42

31

74
〜
64
5
段
階

47
44

33

52

33

45

51
57

57

44

44

44

44

5763

5462

5
段
階

85.5
〜

75.5

46
58.5

44

5
段
階

69
〜
59

43
54

40

5
段
階

81.5
〜

71.5

5
段
階

83.5
〜

73.5

5
段
階

89.5
〜

79.5

44

64.5

5
段
階

98.5
〜

88.5

40

5561

5
段
階

82
〜
72

44

64

5
段
階

92.5
〜

82.5

40

5260

5
段
階

76
〜
66

51
58.5

44

5
段
階

90.5
〜

80.5

48
55

40

5
段
階

74
〜
64

76
〜
66
5
段
階

選択制 選択制 選択制 選択制 重　量：2.7kg
耐荷重：100kg

選択制

■品番：SW5210
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重　量：2.9kg
耐荷重：100kg

選択制
20,500円

21,000円

20,500円

19,500円

20,500円

使用者身長(目安)
130 ～ 150

使用者身長(目安)
140 ～ 160

使用者身長(目安)
155 ～ 180

使用者身長(目安)
125 ～ 145

使用者身長(目安)
125 ～ 145

使用者身長(目安)
140 ～ 160

使用者身長(目安)
140 ～ 165

使用者身長(目安)
160 ～ 185

使用者身長(目安)
130 ～ 150

使用者身長(目安)
130 ～ 150

使用者身長(目安)
140 ～ 165

使用者身長(目安)
145 ～ 170

使用者身長(目安)
115 ～ 135

使用者身長(目安)
115 ～ 135

使用者身長(目安)
130 ～ 150

54 48

■品番：SW5310

重　量：3.3kg
耐荷重：100kg

56
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サイズ:スタンダード・ハイ・ミニ・SS

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金

メーカー希望小売価格品番

非

サイズ:スリム

SAW
SAWＨ
SAWＳ
SAWSS
SW5110

3131

4848

非

非

非

非

非

※地域によっては取扱いのない商品もございます。　※表示してあるレンタル料金には消費税が含まれております。　※ 非マークは非課税の商品です。
※商品の仕様はメーカーの製造時期によって異なる場合がございます。　※商品によっては色・デザインが異なる場合もございます。
※メーカーによっては、耐荷重が最大使用者体重を示している場合がございます。
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　【単位：ｃｍ】

17-1009
コード

福祉用具貸与

67-1009
コード

介護予防福祉用具貸与

●カーボンウォーカーⅡ
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カーボンファイバー
製のため超軽量で、
折りたたむことがで
きます。

重　量：1.65kg
耐荷重：100kg
握り径：φ37

メーカー希望小売価格

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金
非

54,800円

選択制■品番：WC-3010M

非

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金
非

38～46（35～42）

58～70（57～63） 58～61（53～56）

87
〜
77
80
〜
70

（

　
　
）

横幅を4（3）段階、
ハンドル角度を15°
まで調節できま
す。後輪はプッシュ
ダウンブレーキ仕
様です。

重　量：3.9（3.6）kg
耐荷重：100kg
タイヤ径：前3.0
　　　  後3.0（インチ）

■品番：H-0293CT／ M-0293CT

●スライドフィットEX（Hタイプ/Mタイプ）

●MgウォーカーⅢ型（Sタイプ/Mタイプ）

53.5（56） 44
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）

85.5
〜

74.5
12
段
階

35.5（43.5）田辺プレス（株） 1.45kg
1.55kg

S

M
重　量：

垂直耐荷重：190kg
　　　 （4点接地時）
　　握り径：φ36

超軽量のマグネシウ
ム合金製で非常に軽
く、持ち上げる力が弱
い方にも無理なくお
使いいただけます。

メーカー希望小売価格

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金
非

44,800円

選択制

非

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金
非
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■品番：SAV

前後輪大型ゴムキャス
ターなので特に屋外で
の使用におすすめです。
安心のブレーキ付です。

ミニタイプ有りミニタイプ有り

重　量：4.9（4.4）kg
耐荷重：100kg
タイヤ径：前7.0
　　　  後5.0（インチ）

●セーフティーアームVタイプウォーカー

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金

33.7

47
58
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41

91
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10
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重　量：5.5kg
耐荷重：75kg
タイヤ径：前5.9
　　　  後5.9（インチ）

■品番：WAW05

トレイ付きなの
で、お食事などち
ょっとしたものを
運ぶのに便利で
す。滑りにくい後
輪タイヤを採用。

●テイコブリトルホーム 自立

 360° 360°

3WAY
左右45°左右45°

屋内用

ご利用者
負担額

1割

2割

3割

レンタル料金

■品番：PN-L70201

重　量：5.7kg
耐荷重：100kg
タイヤ径：前6.69
　　　  後6.69（インチ）

●スムーディ〈室内用〉カジサポ
32

5651

39

94
〜
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〜
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便利なバスケット・トレイ付

90cmまで高さ調整可能で、
大型車輪により室内の段差等
にも対応。トレイの下は仕切板
付きバスケット付きです。

屋内用

8
段
階

自立

※利用限度額を超えた場合のサービス利用料は全額自己負担となります。　※商品によっては廃盤商品のため同等商品にて対応させていただく場合がございます。
※保険者（市区町村）によっては介護保険の対象にならない場合がございます。
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200円／月
400円／月
600円／月

2,000円／月
230円／月
460円／月
690円／月

2,300円／月
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